

سحرگاه دیروز در زندان رجایی شهر کرج اجرا شد

مجازات یک قاتل و ۳ متجاوز

آزمین بینا

شش مرد که در جریان پرونده‌های جداگانه مرتکب قتل و تعرض شده بودند و احکام مرگشان در دیوان عالی کشور تایید شده بود، سحرگاه دیروز پای طناب دار رفتند. یکی از متهمان به قتل، قصاص شد و سه متجاوز اعدام و دو متهم دیگر نیز موفق به گرفتن مهلت شدند.

به گزارش جوان، سحرگاه دیروز، سه قاتل و سه متجاوز که در حادثه‌های جداگانه مرتکب قتل و تجاوز شده بودند برای اجرای حکم در زندان رجایی شهر کرج پای چوبه دار رفتند که در جریان آن، سه متجاوز اعدام شدند، یک قاتل هم قصاص و دو متهم دیگر که یکی به علت حضور نداشتن اولیای دم در محل اجرا به صورت موقت حکمش منوقت شد و دیگری هم پای چوبه دار توانست از اولیای دم مهلت بگیرد.

قصاص قاتل زن جوان

نخستین قاتلی که قصاص شد، مردی به نام بهروز بود که سال ۹۸ زنی را به قتل رسانده بود. پاییز سال ۹۸ به مأموران پلیس تهران خبر رسید زنی در خانه‌اش به قتل رسیده است. وقتی مأموران به محل حادثه رفتند، مشاهده کردند مقتول با روسری که به دور گردنش پیچانده شده به قتل رسیده و طلاهایش هم سرقت شده است.

مأموران پلیس در ادامه تحقیقات به ردپای یکی از بستگان مقتول به نام بهروز رسیدند و وی را بازداشت کردند. متهم در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و مدعی شد که مقتول پشت سر او بدگویی می‌کرده، به همین خاطر او را به قتل رسانده است. متهم پس از اعتراف به قتل در دادگاه به قصاص محکوم شد تا اینکه سحرگاه دیروز، حکمش در زندان رجایی شهر کرج اجرا شد.

اعدام آزارگر پسران دانش آموز

دومین متهمی که حکمش اجرا شد، مرد شیطان صفتی بود که سال ۹۶ در خیابان‌های شرقی تهران، شش پسر



گروگانگیری راننده کامیون با آبیوه مسموم

مجرم سابقه‌دار که پس از آزادی از زندان با کرایه کردن کامیون بار، راننده را مسموم کرده بود و قصد اخذی از خانواده‌اش را داشت، به دام افتاد.

به گزارش «جوان»، چندی قبل زنی در تهران سراسیمه به اداره پلیس رفت و از مرد ناشناسی به اتهام گروگان گرفتن شوهرش شکایت کرد.

شاکلی گفت: «شوهرم کامیون دارد و به شهرهای مختلف بار می‌برد، چند ساعت قبل مردی با تلفن همراه من تماس گرفت و گفت شوهرم در شهرستان قائمشهر مازندران تصادف کرده و در بیمارستان بستری است. او از من خواست برای درمان شوهرم به شماره کارت شوهرم پول واریز کنم. در حالی که خیلی نگران بودم با یکی از بستگانم در قائمشهر تماس گرفتم و از او خواستم موضوع را پیگیری کند، اما او ساعتی بعد با من تماس گرفت، گفت شوهرم در هیچ کدام از بیمارستان‌های شهر بستری نیست.»

وی ادامه داد: «تازه متوجه شدم که مرد ناشناس قصد داشته از من کلاهبرداری کند که دوباره او با من تماس گرفت و درخواست پول کرد، اما وقتی فهمید دستش پیش من رو شده است، گفت که شوهرم را گروگان گرفته است و باید برای آزادی او پول به حسابش واریز کنم.»

با طرح این شکایت، مأموران پلیس به دستور بازپرس جنایی برای شناسایی متهم وارد عمل شدند و با آموزش شاکلی و گذاشتن قرار ساخگی متهم را هنگام گرفتن پول بازداشت کردند.

متهم در همان ابتدا به جرم خود اقرار کرد و گفت کامیون شاکلی را در اطراف تهران رها کرده و راننده هم بی‌هوش داخل کامیون است. سپس مأموران سراغ کامیون رفتند و پس از کشف کامیون، راننده را که به صورت بی‌هوش در قسمت خواب کامیون رها شده بود، به بیمارستان منتقل کردند و از مرگ نجات دادند.

مسمومیت با آبیوه مسموم

متهم که چندین سابقه سرقت، آدم‌ربایی و کلاهبرداری از قبل در پرونده‌اش ثبت شده بود، پس از انتقال به اداره پلیس با اعتراف به جرمش گفت: «مدتی قبل، از زندان آزاد شدم و این بار تصمیم گرفتم به بهانه حمل بار کامیون اجاره و پس از مسمومیت راننده‌اش اموال او را سرقت کنم.»

روز حادثه به گاز آزادی رفتیم و ادعا کردم باری را می‌خواهم به شهرستان آستارا در گیلان ببرم و کامیونی را کرایه کردم. همراه راننده به راه افتادیم و به او گفتم بار داخل سوله‌ای در نزدیکی بزرگراه آزادگان است و به این بهانه او را به بزرگراه آزادگان کشاندم و در میانه راه به او آبیوه مسمومی که از قبل تهیه کردم، تعارف کردم و او هم خورد و بی‌هوش شد. سپس پیکر نیمه‌جانش را به قسمت خواب کامیون منتقل و اموالش را سرقت کردم. من در داخل کارت عابرس ۱۵ میلیون تومان برداشت کردم و بعد و سوسه شدم که از خانواده‌اش اخذی کنم و به همین خاطر با همسرش تماس گرفتم و به دروغ گفتم شوهرش تصادف کرده و در بیمارستان بستری است و نیاز به پول دارد، اما فکر نمی‌کردم راننده در آن شهری فامیل داشته باشد و دستم رو شود. وقتی متوجه شدم دستم پیش همسرش رو شده است، این‌بار تهدید کردم شوهرش را گروگان گرفته‌ام و با این روش می‌خواستم اخذی کنم، اما دستگیر شدم.»

شاکلی هم که پس از سه روز به هوش آمده بود، گفت: «متهم خودرو مرا برای بردن باری به آستارا کرایه کرد که مرا با آبیوه مسموم بی‌هوش کرد. به گفته تیم پزشکی من تا یک قدمی مرگ رفته بودم و اگر دیرتر به بیمارستان می‌رسیدم، حتماً فوت می‌کردم.»

متهم برای ادامه تحقیقات در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت.

محبوبه قربانی

خانواده ۱۹ قربانی حادثه کلینیک سینا اطهر با تجمع مقابل ساختمان محل حادثه از دستگاه قضایی خواستند تا با گذشت دو سال از ماجرا، عاملان آن را به شدت مجازات کنند.

به گزارش جوان، دومین سالگرد جانباختگان حادثه آتش‌سوزی کلینیک سینا اطهر روز سه‌شنبه هفتم تیرماه با حضور ۱۹ خانواده داغدار مقابل ساختمان محل حادثه برگزار شد.

تصاویر ۱۹ قربانی حادثه بین دو بوبرق اباعبدالله‌الحسین(ع) و ابوالفضل(ع) روی دیوار سوخته ساختمان نصب شده بود. صدای دعای فرج در فضا پیچیده بود و خانواده‌ها با چشم‌های گریان دسته‌گل‌هایی را که در دست داشتند روی عکس عزیزانشان برپری می‌کردند.

مرد جوانی پشت تریبونی که در محل قرار گرفته بود حاضر شد و گفت: «دو سال از زمانی که این ساختمان غرق در آتش بود، گذشت. آنشئی که از تنور طمع سوزانده و زیاده‌خواهی زبانه کشیده بود و عزیزانمان را در این فقس به اسارت درآورد بود. دو سال از فریادهای کمک‌خواهی عزیزانمان، از نفس‌های به شماره افتاده و از نگاه‌نگران خانواده‌ها، از نایم شدن امیدها و برپیر شدن آرزوها گذشت. دو سال از آخرین گفت‌وگوها و دیدار‌ها، دیدارهایی که برای همیشه روی دیوار خاطر اثبات نمیشد، گذشت. می‌گویید خاک سرد است، ولی آتش فراغ عزیزانمان از سردی خاک بیشتر است. به همین خاطر امروز بعد از دو سال اینجا جمع شده‌ایم تا بعد از همدردی با یکدیگر، فریاد دادخواهی و تقاضای اشد مجازات برای عاملان و مقصران این فاجعه، به خصوص مالکان و مدیران مجموعه درماتی را خواستار شویم.»

یکی از اعضای خانواده قربانیان هم به خبرنگار ما گفت: «در آن حادثه شوم، ۱۹ نفر از کادر درمان از جمله ۵ زن و چهار مرد میان شعله‌های آتش جانانشان را از دست دادند و نشت اکسیژن از اتصالات مربوط به شبکه حادثه از عاملان آن شکایت کردیم و انتظار داشتیم در کمترین زمان ممکن به درخواست ما رسیدگی شود، اما حالا دو سال از آن ماجرا گذشته و هنوز پرونده در دادرسی امور جنایی در حال بررسی است.»

براساس این گزارش بعد از مطرح شدن شکایت، ابتدا کمیسیون ۱۱ نفره از کارشناسان ایمنی و آتش‌نشانی، سازه و ساختمان، برق، الکترونیک و مخابرات، تأسیسات ساختمانی و مکانیک، تجهیزات و مهندسی پزشکی تشکیل شد. طبق گزارش این کمیسیون، آتش‌سوزی از سقف اتاق کلینیک، پیمانکاران، مسئولان فنی کلینیک، مدیر مؤسسه تصویربرداری سینا اطهر و وزارت



اولین شاکلی متهم، زن جوانی بود که به اداره پلیس رفت و از مرد همسایه‌اش به اتهام آزار و اذیت شکایت کرد. شاکلی با طرح این شکایت، پرونده به دستور بازپرس جنایی برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. مأموران در ادامه تحقیقات با چند شکایت مشابه روبه‌رو شدند که همگی حکایت از آن داشت مرد شیطان صفت به همان شیوه و به بهانه رساندن گلدان قیمتی به خانه مادر بزرگش دانش‌آموزان را فریب و پس از ربودن آنها مورد آزار قرار داده است.

در حالی که هر روز بر تعداد شاکیان افزوده می‌شد، مأموران، متهم را شناسایی و بازداشت کردند. متهم در یک استان تهران محاکمه و به اعدام محکوم شد. مرد متجاوز، سحرگاه دیروز پس از طی مراحل قانونی حکمش در زندان رجایی شهر اعدام شد.

اعدام مرد متجاوز

سومین متهمی هم که حکم اعدامش اجرا شد، مرد جوانی بود که در سال ۹۲ به دوزن تجاوز کرده بود و پشوش مسافرکش، زن جوانی را ربوده بود و

شهادت رسید و همکارش هم به شدت زخمی شد. متهم پس از دستگیری به جرم خود اقرار کرد و گفت: «از یکی از شهرهای شمالی به تهران مسافر آوردم که پس از پیاده کردن مسافران، مأموران به من مشکوک شدند و از آنجایی که مقداری مواد مخدر همراه داشتم به دستور مأموران توجهی نکردم و در تعقیب و گریز، دو مأمور را زیر گرفتم که یکی از آنها به شهادت رسید.»

قاتل دوست مهلت گرفت

آخرین قاتل هم که پای چوبه دار از اولیای دم مهلت گرفت و به سلولش بازگشت، مرد جوانی به نام سامان است. وی شه‌پور ماه ۹۶ در درگیری یکی از دوستانش را به قتل رسانده است. متهم پس از دستگیری با اظهار پشیمانی به قتل دوستانش اعتراف کرد و مدعی شد که روز حادثه پس از خوردن مشروب، دوستش را به قتل رسانده است. متهم در دادگاه به قصاص محکوم شد و سحرگاه دیروز برای اجرای حکم پای چوبه دار رفت، اما با گریه و التماس از اولیای دم مهلت گرفت و به سلولش برگشت.

توقف حکم قاتل پلیس

متهم به قتل دیگری که پای چوبه دار رفت، اما حکمش به خاطر حضور نداشتن اولیای دم به صورت موقت متوقف شد. مرد جوانی است که شامگاه یکی از روزهای پایانی مردامه ۹۶ در یکی از خیابان‌های شرقی تهران با خودروی پرایدش دو مأمور پلیس را در تعقیب و گریز زیر گرفت که در جریان آن گروهبان یکم حامد ضابط به

درخواست قصاص برای داماد خطاکار

شرایط بود که با دوزن جوان آشنا شدم و بعد از مدتی آنها را به خنمان دعوت کردم. سارا وقتی متوجه موضوع شد، مدام به من توهین و بی‌احترامی می‌کرد. از رفتارهایش خسته شده بودم. طوری که می‌خواستیم از هم جدا شویم. روز حادثه من و سارا دوباره

بهمان شد و او مدام به من فحاشی می‌کرد. این شد که طنابی دور گتتم. در اولین جلسه جرم‌راهی زندان شد. پرونده به شعبه هشتم دادگاه فرستاده شد و گتتم. سارا خواب متهم

مقابل هیئت قضایی آن شعبه قرار گرفت. اینانی جلسه اولیای دم که پدر و مادر مقتول بودند، درخواست قصاص کردند. سپس متهم در جایگاه استناد و خلاف اظهاراتش گفت: «قبول دارم مرتکب قتل شده‌ام، اما عمدی نبود. او دستان دیگری تعریف کرد هم اختلاف داشتند. ولی من در زندگی آنها دخالتی نمی‌کردم. دیشب سهراب

مقابل خنمان گفت سارا خانه‌اترک بود. من با ازدواج گفتم سارا خانه‌اترک بود. من با ازدواج گفتم سارا خانه‌اترک بود. من با ازدواج گفتم سارا خانه‌اترک بود. من با ازدواج گفتم سارا خانه‌اترک بود.

دست نیامد. از پلیس کمک می‌خواهم. دخترم را بیدار کند. می‌گفتم غذا می‌خواهم اما او عصبانی شد و شروع به فحاشی کرد. او می‌گفت حق ندارم با او صحبت کنم و گله داشت چرا او را از خواب بیدار کرده‌ام. متهم

مدام داد و فریاد می‌کشید و می‌خواست بعد از اعلام این گزارش، تلاش برای یافتن زن جوان آغاز شد. اما چند روزی گذشت و ردی از او به دست نیامد. تحقیقات ادامه داشت که مأموران با توجه به اظهارات پدر سارا، به اختلافات دیدار‌ها سارا و شوهرش پی بردند. اما این اختلافات با رابطه شوهر

سارا با دوزن جوان بیشتر شده بود. با به دست آمدن این اطلاعات، شوهر سارا بار دیگر تحت بازجویی قرار گرفت و سرانجام در روند بازجویی‌ها به قتل همسرش اعتراف کرد و در شرح ماجرا گفت: «مرد پولداری هستم و همه امکانات را برای همسرم مهیا کرده بودم. مدتی بود سارا به من مشکوک شده بود و بهانه می‌گرفت. سرم به کار خودم بود و هر چه سعی می‌کردم سارا را متقاعد

کنم، بی‌فایده بود. مدتی گذشت و از دست بداخاهی‌های سارا خسته شده بودم. در این شرایط بود که با دوزن جوان آشنا شدم و بعد از مدتی آنها را به خنمان دعوت کردم. سارا وقتی متوجه موضوع شد، مدام به من توهین و بی‌احترامی می‌کرد. از رفتارهایش خسته شده بودم. طوری که می‌خواستیم از هم جدا شویم. روز حادثه من و سارا دوباره

مفقودی
برگ سبز و برگ کمپانی خودروی سواری پراید ۱۳۲ مدل ۱۳۹۰ به رنگ سفید به شماره موتور ۳۹۸۶۱۴۲ و شماره شاسی ۰۲۴۳۷۰۱-۵۱۴۲۲۲۹ و پلاک ایران ۷۷-۸۷۹ ط ۶۲ به نام احمد باباخانی با کد ملی ۰۰۷۲۰۰۲۶۸۹ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. تهران

بازداشت سارق مسلح در گشت پلیس
رئیس پلیس پیشگیری یا پتخت از دستگیری سارق مسلح در جریان گشت‌زنی پلیس خبر داد.
به گزارش جوان، سرهنگ جلیل موقوفه‌ای گفت: روز گذشته مأموران عملیات کلاتری ۱۳۴ شهرک قدس هنگام گشت‌زنی به ترک نشین یک دستگاه موتورسیکلت با پلاک مخدوش مظنون و برای تحقیق به آنها نزدیک شدند. وی ادامه داد: بعد از آن بود که متهمان به سرعت از محل متواری شدند و مأموران توانستند در جریان تعقیب و گریز یکی از متهمان را بازداشت کنند. سرهنگ موقوفه‌ای گفت: مأموران در بازرسی از متهم، یک قبضه کلت کمری به همراه ۱۵ عدد فشنگ جنگی و یک قبضه سلاح سرد کشف کردند. وی ادامه داد: متهم ۳۹ ساله در بازجویی‌ها به سرقت از منازل در شمال شهر اعتراف کرد. تحقیقات برای بازداشت همدست متهم جریان دارد.

بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی رامقصر شناختند کارشناسان میزان قصور هر یک از آنها را نیز اعلام کردند. اما ۱۲ شخص حقیقی و حقوقی که متهم پرونده بودند به نظر به کارشناسان درباره میزان قصورشان اعتراض کردند. با این اعتراض، موضوع از سوی هیئت ۱۱ نفره کارشناسان بررسی همان نظریه قبلی تأیید شد. اما این نظریه به باز مورد اعتراض قرار گرفت و این اعتراض این‌بار از سوی هیئت ۱۵ نفره کارشناسان بررسی شد. اعضای این هیئت بعد از حضور در محل حادثه نظر خود را اعلام کردند. براساس این اعلام نظر، مؤسسان و هیئت‌مدیره شرکت خدمات پزشکی و جراحی سینامین شمیرانات ۵۲، صدر وزارت بهداشت، دانشگاه شهید بهشتی، شهرداری، آتش‌نشانی و سازمان‌های مرتبط دیگر مجموعاً ۴۸ درصد مقصر شناخته شدند. هم‌زمان این پرونده در سازمان نظام پزشکی برای رسیدگی به تخلفات پزشکان کلینیک پیگیری شد و براساس آن، چهار نفر از پزشکان به محرومیت از مشاغل پزشکی تا سه سال محکوم شدند، اما برای دیگر پزشکان منع تعقیب صادر شد. با اعلام نظر کارشناسان، خانواده‌های جانباختگان در در دیه‌بسته‌ماه سال جاری با مراجعه به دادسرای جنایی اعتراض خود را به صورت مکتوب اعلام کردند. آنها تقاضای صدور قرار نظارت قضایی مبنی بر محرومیت از اشتغال به فعالیت‌های پزشکی برای هیئت‌مدیره کلینیک را خواستار شدند.»

محمدرضامانی علویچه، وکیل خانواده اولیای دم به خبرنگار ما گفت: «با اعتراض تعدادی از متهمان به نظر به هیئت ۱۵ نفره کارشناسی، بازپرس جنایی تهران با توجه به اختیارات قضایی در صورت نیاز به تغییر میزان رد صلها، این تغییرات را اعمال خواهد کرد. در حال حاضر جلب دادرسی صادر و منتظر تصمیم دادستان امور جنایی هستیم.»

و نشت اکسیژن از اتصالات مربوط به شبکه حادثه از عاملان آن شکایت کردیم و انتظار داشتیم در کمترین زمان ممکن به درخواست ما رسیدگی شود، اما حالا دو سال از آن ماجرا گذشته و هنوز پرونده در دادرسی امور جنایی در حال بررسی است.»

براساس این گزارش بعد از مطرح شدن شکایت، ابتدا کمیسیون ۱۱ نفره از کارشناسان ایمنی و آتش‌نشانی، سازه و ساختمان، برق، الکترونیک و مخابرات، تأسیسات ساختمانی و مکانیک، تجهیزات و مهندسی پزشکی تشکیل شد. طبق گزارش این کمیسیون، آتش‌سوزی از سقف اتاق کلینیک، پیمانکاران، مسئولان فنی کلینیک، مدیر مؤسسه تصویربرداری سینا اطهر و وزارت

بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی رامقصر شناختند کارشناسان میزان قصور هر یک از آنها را نیز اعلام کردند. اما ۱۲ شخص حقیقی و حقوقی که متهم پرونده بودند به نظر به کارشناسان درباره میزان قصورشان اعتراض کردند. با این اعتراض، موضوع از سوی هیئت ۱۱ نفره کارشناسان بررسی همان نظریه قبلی تأیید شد. اما این نظریه به باز مورد اعتراض قرار گرفت و این اعتراض این‌بار از سوی هیئت ۱۵ نفره کارشناسان بررسی شد. اعضای این هیئت بعد از حضور در محل حادثه نظر خود را اعلام کردند. براساس این اعلام نظر، مؤسسان و هیئت‌مدیره شرکت خدمات پزشکی و جراحی سینامین شمیرانات ۵۲، صدر وزارت بهداشت، دانشگاه شهید بهشتی، شهرداری، آتش‌نشانی و سازمان‌های مرتبط دیگر مجموعاً ۴۸ درصد مقصر شناخته شدند. هم‌زمان این پرونده در سازمان نظام پزشکی برای رسیدگی به تخلفات پزشکان کلینیک پیگیری شد و براساس آن، چهار نفر از پزشکان به محرومیت از مشاغل پزشکی تا سه سال محکوم شدند، اما برای دیگر پزشکان منع تعقیب صادر شد. با اعلام نظر کارشناسان، خانواده‌های جانباختگان در در دیه‌بسته‌ماه سال جاری با مراجعه به دادسرای جنایی اعتراض خود را به صورت مکتوب اعلام کردند. آنها تقاضای صدور قرار نظارت قضایی مبنی بر محرومیت از اشتغال به فعالیت‌های پزشکی برای هیئت‌مدیره کلینیک را خواستار شدند.»

محمدرضامانی علویچه، وکیل خانواده اولیای دم به خبرنگار ما گفت: «با اعتراض تعدادی از متهمان به نظر به هیئت ۱۵ نفره کارشناسی، بازپرس جنایی تهران با توجه به اختیارات قضایی در صورت نیاز به تغییر میزان رد صلها، این تغییرات را اعمال خواهد کرد. در حال حاضر جلب دادرسی صادر و منتظر تصمیم دادستان امور جنایی هستیم.»

و نشت اکسیژن از اتصالات مربوط به شبکه حادثه از عاملان آن شکایت کردیم و انتظار داشتیم در کمترین زمان ممکن به درخواست ما رسیدگی شود، اما حالا دو سال از آن ماجرا گذشته و هنوز پرونده در دادرسی امور جنایی در حال بررسی است.»

براساس این گزارش بعد از مطرح شدن شکایت، ابتدا کمیسیون ۱۱ نفره از کارشناسان ایمنی و آتش‌نشانی، سازه و ساختمان، برق، الکترونیک و مخابرات، تأسیسات ساختمانی و مکانیک، تجهیزات و مهندسی پزشکی تشکیل شد. طبق گزارش این کمیسیون، آتش‌سوزی از سقف اتاق کلینیک، پیمانکاران، مسئولان فنی کلینیک، مدیر مؤسسه تصویربرداری سینا اطهر و وزارت

بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی رامقصر شناختند کارشناسان میزان قصور هر یک از آنها را نیز اعلام کردند. اما ۱۲ شخص حقیقی و حقوقی که متهم پرونده بودند به نظر به کارشناسان درباره میزان قصورشان اعتراض کردند. با این اعتراض، موضوع از سوی هیئت ۱۱ نفره کارشناسان بررسی همان نظریه قبلی تأیید شد. اما این نظریه به باز مورد اعتراض قرار گرفت و این اعتراض این‌بار از سوی هیئت ۱۵ نفره کارشناسان بررسی شد. اعضای این هیئت بعد از حضور در محل حادثه نظر خود را اعلام کردند. براساس این اعلام نظر، مؤسسان و هیئت‌مدیره شرکت خدمات پزشکی و جراحی سینامین شمیرانات ۵۲، صدر وزارت بهداشت، دانشگاه شهید بهشتی، شهرداری، آتش‌نشانی و سازمان‌های مرتبط دیگر مجموعاً ۴۸ درصد مقصر شناخته شدند. هم‌زمان این پرونده در سازمان نظام پزشکی برای رسیدگی به تخلفات پزشکان کلینیک پیگیری شد و براساس آن، چهار نفر از پزشکان به محرومیت از مشاغل پزشکی تا سه سال محکوم شدند، اما برای دیگر پزشکان منع تعقیب صادر شد. با اعلام نظر کارشناسان، خانواده‌های جانباختگان در در دیه‌بسته‌ماه سال جاری با مراجعه به دادسرای جنایی اعتراض خود را به صورت مکتوب اعلام کردند. آنها تقاضای صدور قرار نظارت قضایی مبنی بر محرومیت از اشتغال به فعالیت‌های پزشکی برای هیئت‌مدیره کلینیک را خواستار شدند.»

محمدرضامانی علویچه، وکیل خانواده اولیای دم به خبرنگار ما گفت: «با اعتراض تعدادی از متهمان به نظر به هیئت ۱۵ نفره کارشناسی، بازپرس جنایی تهران با توجه به اختیارات قضایی در صورت نیاز به تغییر میزان رد صلها، این تغییرات را اعمال خواهد کرد. در حال حاضر جلب دادرسی صادر و منتظر تصمیم دادستان امور جنایی هستیم.»

و نشت اکسیژن از اتصالات مربوط به شبکه حادثه از عاملان آن شکایت کردیم و انتظار داشتیم در کمترین زمان ممکن به درخواست ما رسیدگی شود، اما حالا دو سال از آن ماجرا گذشته و هنوز پرونده در دادرسی امور جنایی در حال بررسی است.»

براساس این گزارش بعد از مطرح شدن شکایت، ابتدا کمیسیون ۱۱ نفره از کارشناسان ایمنی و آتش‌نشانی، سازه و ساختمان، برق، الکترونیک و مخابرات، تأسیسات ساختمانی و مکانیک، تجهیزات و مهندسی پزشکی تشکیل شد. طبق گزارش این کمیسیون، آتش‌سوزی از سقف اتاق کلینیک، پیمانکاران، مسئولان فنی کلینیک، مدیر مؤسسه تصویربرداری سینا اطهر و وزارت

بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی رامقصر شناختند کارشناسان میزان قصور هر یک از آنها را نیز اعلام کردند. اما ۱۲ شخص حقیقی و حقوقی که متهم پرونده بودند به نظر به کارشناسان درباره میزان قصورشان اعتراض کردند. با این اعتراض، موضوع از سوی هیئت ۱۱ نفره کارشناسان بررسی همان نظریه قبلی تأیید شد. اما این نظریه به باز مورد اعتراض قرار گرفت و این اعتراض این‌بار از سوی هیئت ۱۵ نفره کارشناسان بررسی شد. اعضای این هیئت بعد از حضور در محل حادثه نظر خود را اعلام کردند. براساس این اعلام نظر، مؤسسان و هیئت‌مدیره شرکت خدمات پزشکی و جراحی سینامین شمیرانات ۵۲، صدر وزارت بهداشت، دانشگاه شهید بهشتی، شهرداری، آتش‌نشانی و سازمان‌های مرتبط دیگر مجموعاً ۴۸ درصد مقصر شناخته شدند. هم‌زمان این پرونده در سازمان نظام پزشکی برای رسیدگی به تخلفات پزشکان کلینیک پیگیری شد و براساس آن، چهار نفر از پزشکان به محرومیت از مشاغل پزشکی تا سه سال محکوم شدند، اما برای دیگر پزشکان منع تعقیب صادر شد. با اعلام نظر کارشناسان، خانواده‌های جانباختگان در در دیه‌بسته‌ماه سال جاری با مراجعه به دادسرای جنایی اعتراض خود را به صورت مکتوب اعلام کردند. آنها تقاضای صدور قرار نظارت قضایی مبنی بر محرومیت از اشتغال به فعالیت‌های پزشکی برای هیئت‌مدیره کلینیک را خواستار شدند.»

محمدرضامانی علویچه، وکیل خانواده اولیای دم به خبرنگار ما گفت: «با اعتراض تعدادی از متهمان به نظر به هیئت ۱۵ نفره کارشناسی، بازپرس جنایی تهران با توجه به اختیارات قضایی در صورت نیاز به تغییر میزان رد صلها، این تغییرات را اعمال خواهد کرد. در حال حاضر جلب دادرسی صادر و منتظر تصمیم دادستان امور جنایی هستیم.»

و نشت اکسیژن از اتصالات مربوط به شبکه حادثه از عاملان آن شکایت کردیم و انتظار داشتیم در کمترین زمان ممکن به درخواست ما رسیدگی شود، اما حالا دو سال از آن ماجرا گذشته و هنوز پرونده در دادرسی امور جنایی در حال بررسی است.»

براساس این گزارش بعد از مطرح شدن شکایت، ابتدا کمیسیون ۱۱ نفره از کارشناسان ایمنی و آتش‌نشانی، سازه و ساختمان، برق، الکترونیک و مخابرات، تأسیسات ساختمانی و مکانیک، تجهیزات و مهندسی پزشکی تشکیل شد. طبق گزارش این کمیسیون، آتش‌سوزی از سقف اتاق کلینیک، پیمانکاران، مسئولان فنی کلینیک، مدیر مؤسسه تصویربرداری سینا اطهر و وزارت

بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی رامقصر شناختند کارشناسان میزان قصور هر یک از آنها را نیز اعلام کردند. اما ۱۲ شخص حقیقی و حقوقی که متهم پرونده بودند به نظر به کارشناسان درباره میزان قصورشان اعتراض کردند. با این اعتراض، موضوع از سوی هیئت ۱۱ نفره کارشناسان بررسی همان نظریه قبلی تأیید شد. اما این نظریه به باز مورد اعتراض قرار گرفت و این اعتراض این‌بار از سوی هیئت ۱۵ نفره کارشناسان بررسی شد. اعضای این هیئت بعد از حضور در محل حادثه نظر خود را اعلام کردند. براساس این اعلام نظر، مؤسسان و هیئت‌مدیره شرکت خدمات پزشکی و جراحی سینامین شمیرانات ۵۲، صدر وزارت بهداشت، دانشگاه شهید بهشتی، شهرداری، آتش‌نشانی و سازمان‌های مرتبط دیگر مجموعاً ۴۸ درصد مقصر شناخته شدند. هم‌زمان این پرونده در سازمان نظام پزشکی برای رسیدگی به تخلفات پزشکان کلینیک پیگیری شد و براساس آن، چهار نفر از پزشکان به محرومیت از مشاغل پزشکی تا سه سال محکوم شدند، اما برای دیگر پزشکان منع تعقیب صادر شد. با اعلام نظر کارشناسان، خانواده‌های جانباختگان در در دیه‌بسته‌ماه سال جاری با مراجعه به دادسرای جنایی اعتراض خود را به صورت مکتوب اعلام کردند. آنها تقاضای صدور قرار نظارت قضایی مبنی بر محرومیت از اشتغال به فعالیت‌های پزشکی برای هیئت‌مدیره کلینیک را خواستار شدند.»

محمدرضامانی علویچه، وکیل خانواده اولیای دم به خبرنگار ما گفت: «با اعتراض تعدادی از متهمان به نظر به هیئت ۱۵ نفره کارشناسی، بازپرس جنایی تهران با توجه به اختیارات قضایی در صورت نیاز به تغییر میزان رد صلها، این تغییرات را اعمال خواهد کرد. در حال حاضر جلب دادرسی صادر و منتظر تصمیم دادستان امور جنایی هستیم.»

و نشت اکسیژن از اتصالات مربوط به شبکه حادثه از عاملان آن شکایت کردیم و انتظار داشتیم در کمترین زمان ممکن به درخواست ما رسیدگی شود، اما حالا دو سال از آن ماجرا گذشته و هنوز پرونده در دادرسی امور جنایی در حال بررسی است.»

براساس این گزارش بعد از مطرح شدن شکایت، ابتدا کمیسیون ۱۱ نفره از کارشناسان ایمنی و آتش‌نشانی، سازه و ساختمان، برق، الکترونیک و مخابرات، تأسیسات ساختمانی و مکانیک، تجهیزات و مهندسی پزشکی تشکیل شد. طبق گزارش این کمیسیون، آتش‌سوزی از سقف اتاق کلینیک، پیمانکاران، مسئولان فنی کلینیک، مدیر مؤسسه تصویربرداری سینا اطهر و وزارت

بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی رامقصر شناختند کارشناسان میزان قصور هر یک از آنها را نیز اعلام کردند. اما ۱۲ شخص حقیقی و حقوقی که متهم پرونده بودند به نظر به کارشناسان درباره میزان قصورشان اعتراض کردند. با این اعتراض، موضوع از سوی هیئت ۱۱ نفره کارشناسان بررسی همان نظریه قبلی تأیید شد. اما این نظریه به باز مورد اعتراض قرار گرفت و این اعتراض این‌بار از سوی هیئت ۱۵ نفره کارشناسان بررسی شد. اعضای این هیئت بعد از حضور در محل حادثه نظر خود را اعلام کردند. براساس این اعلام نظر، مؤسسان و هیئت‌مدیره شرکت خدمات پزشکی و جراحی سینامین شمیرانات ۵۲، صدر وزارت بهداشت، دانشگاه شهید بهشتی، شهرداری، آتش‌نشانی و سازمان‌های مرتبط دیگر مجموعاً ۴۸ درصد مقصر شناخته شدند. هم‌زمان این پرونده در سازمان نظام پزشکی برای رسیدگی به تخلفات پزشکان کلینیک پیگیری شد و براساس آن، چهار نفر از پزشکان به محرومیت از مشاغل پزشکی تا سه سال محکوم شدند، اما برای دیگر پزشکان منع تعقیب صادر شد. با اعلام نظر کارشناسان، خانواده‌های جانباختگان در در دیه‌بسته‌ماه سال جاری با مراجعه به دادسرای جنایی اعتراض خود را به صورت مکتوب اعلام کردند. آنها تقاضای صدور قرار نظارت قضایی مبنی بر محرومیت از اشتغال به فعالیت‌های پزشکی برای هیئت‌مدیره کلینیک را خواستار شدند.»

محمدرضامانی علویچه، وکیل خانواده اولیای دم به خبرنگار ما گفت: «با اعتراض تعدادی از متهمان به نظر به هیئت ۱۵ نفره کارشناسی، بازپرس جنایی تهران با توجه به اختیارات قضایی در صورت نیاز به تغییر میزان رد صلها، این تغییرات را اعمال خواهد کرد. در حال حاضر جلب دادرسی صادر و منتظر تصمیم دادستان امور جنایی هستیم.»

و نشت اکسیژن از اتصالات مربوط به شبکه حادثه از عاملان آن شکایت کردیم و انتظار داشتیم در کمترین زمان ممکن به درخواست ما رسیدگی شود، اما حالا دو سال از آن ماجرا گذشته و هنوز پرونده در دادرسی امور جنایی در حال بررسی است.»

براساس این گزارش بعد از مطرح شدن شکایت، ابتدا کمیسیون ۱۱ نفره از کارشناسان ایمنی و آتش‌نشانی، سازه و ساختمان، برق، الکترونیک و مخابرات، تأسیسات ساختمانی و مکانیک، تجهیزات و مهندسی پزشکی تشکیل شد. طبق گزارش این کمیسیون، آتش‌سوزی از سقف اتاق کلینیک، پیمانکاران، مسئولان فنی کلینیک، مدیر مؤسسه تصویربرداری سینا اطهر و وزارت

بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی رامقصر شناختند کارشناسان میزان قصور هر یک از آنها را نیز اعلام کردند. اما ۱۲ شخص حقیقی و حقوقی که متهم پرونده بودند به نظر به کارشناسان درباره میزان قصورشان اعتراض کردند. با این اعتراض، موضوع از سوی هیئت ۱۱ نفره کارشناسان بررسی همان نظریه قبلی تأیید شد. اما این نظریه به باز مورد اعتراض قرار گرفت و این اعتراض این‌بار از سوی هیئت ۱۵ نفره کارشناسان بررسی شد. اعضای این هیئت بعد از حضور در محل حادثه نظر خود را اعلام کردند. براساس این اعلام نظر، مؤسسان و هیئت‌مدیره شرکت خدمات پزشکی و جراحی سینامین شمیرانات ۵۲، صدر وزارت بهداشت، دانشگاه شهید بهشتی، شهرداری، آتش‌نشانی و سازمان‌های مرتبط دیگر مجموعاً ۴۸ درصد مقصر شناخته شدند. هم‌زمان این پرونده در سازمان نظام پزشکی برای رسیدگی به تخلفات پزشکان کلینیک پیگیری شد و براساس آن، چهار نفر از پزشکان به محرومیت از مشاغل پزشکی تا سه سال محکوم شدند، اما برای دیگر پزشکان منع تعقیب صادر شد. با اعلام نظر کارشناسان، خانواده‌های جانباختگان در در دیه‌بسته‌ماه سال جاری با مراجعه به دادسرای جنایی اعتراض خود را به صورت مکتوب اعلام کردند. آنها تقاضای صدور قرار نظارت قضایی مبنی بر محرومیت از اشتغال به فعالیت‌های پزشکی برای هیئت‌مدیره کلینیک را خواستار شدند.»

محمدرضامانی علویچه، وکیل خانواده اولیای دم به خبرنگار ما گفت: «با اعتراض تعدادی از متهمان به نظر به هیئت ۱۵ نفره کارشناسی، بازپرس جنایی تهران با توجه به اختیارات قضایی در صورت نیاز به تغییر میزان رد صلها، این تغییرات را اعمال خواهد کرد. در حال حاضر جلب دادرسی صادر و منتظر تصمیم دادستان امور جنایی هستیم.»

و نشت اکسیژن از اتصالات مربوط به شبکه حادثه از عاملان آن شکایت کردیم و انتظار داشتیم در کمترین زمان ممکن به درخواست ما رسیدگی شود، اما حالا دو سال از آن ماجرا گذشته و هنوز پرونده در دادرسی امور جنایی در حال بررسی است.»

براساس این گزارش بعد از مطرح شدن شکایت، ابتدا کمیسیون ۱۱ نفره از کارشناسان ایمنی و آتش‌نشانی، سازه و ساختمان، برق، الکترونیک و مخابرات، تأسیسات ساختمانی و مکانیک، تجهیزات و مهندسی پزشکی تشکیل شد. طبق گزارش این کمیسیون، آتش‌سوزی از سقف اتاق کلینیک، پیمانکاران، مسئولان فنی کلینیک، مدیر مؤسسه تصویربرداری سینا اطهر و وزارت

بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی رامقصر شناختند کارشناسان میزان قصور هر یک از آنها را نیز اعلام کردند. اما ۱۲ شخص حقیقی و حقوقی که متهم پرونده بودند به نظر به کارشناسان درباره میزان قصورشان اعتراض کردند. با این اعتراض، موضوع از سوی هیئت ۱۱ نفره کارشناسان بررسی همان نظریه قبلی تأیید شد. اما این نظریه به باز مورد اعتراض قرار گرفت و این اعتراض این‌بار از سوی هیئت ۱۵ نفره کارشناسان بررسی شد. اعضای این هیئت بعد از حضور در محل حادثه نظر خود را اعلام کردند. براساس این اعلام نظر، مؤسسان و هیئت‌مدیره شرکت خدمات پزشکی و جراحی سینامین شمیرانات ۵۲، صدر وزارت بهداشت، دانشگاه شهید بهشتی، شهرداری، آتش‌نشانی و سازمان‌های مرتبط دیگر مجموعاً ۴۸ درصد مقصر شناخته شدند. هم‌زمان این پرونده در سازمان نظام پزشکی برای رسیدگی به تخلفات پزشکان کلینیک پیگیری شد و براساس آن، چهار نفر از پزشکان به محرومیت از مشاغل پزشکی تا سه سال محکوم شدند، اما برای دیگر پزشکان منع تعقیب صادر شد. با اعلام نظر کارشناسان، خانواده‌های جانباختگان در در دیه‌بسته‌ماه سال جاری با مراجعه به دادسرای جنایی اعتراض خود را به صورت مکتوب اعلام کردند. آنها تقاضای صدور قرار نظارت قضایی مبنی بر محرومیت از اشتغال به فعالیت‌های پزشکی برای هیئت‌مدیره کلینیک را خواستار شدند.»

محمدرضامانی علویچه، وکیل خانواده اولیای دم به خبرنگار ما گفت: «با اعتراض تعدادی از متهمان به نظر به هیئت ۱۵ نفره کارشناسی، بازپرس جنایی تهران با توجه به اختیارات قضایی در صورت نیاز به تغییر میزان رد صلها، این